
UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-ĐHTTr Tuyên Quang, ngày       tháng      năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức  

Trường Đại học Tân Trào năm 2025 

   

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO 
 
 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 40/2020/TT-BGDĐT ngày 26/10/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp, bổ nhiệm và 

xếp lương đối với viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục đại học công lập; 

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BGDĐT ngày 04/3/2022 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 35/2020/TT-

BGDĐT ngày 01 tháng 10 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo 

quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp, bổ nhiệm và xếp lương đối 

với viên chức giảng dạy trong các trường cao đẳng sư phạm công lập; Thông tư 

số 40/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 10 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục 

và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp, bổ nhiệm và xếp 

lương đối với viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục đại học công lập; 

Căn cứ Thông tư số 05/2024/TT-BGDĐT ngày 29/3/2024 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo quy định tiêu chuẩn, điều kiện xét thăng hạng chức danh nghề 

nghiệp viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục đại học công lập và trường 

cao đẳng sư phạm; 

Căn cứ Thông tư số 05/2024/TT-BNV ngày 27/6/2024 của Bộ Nội vụ quy 

định tiêu chuẩn, điều kiện xét thăng hạng lên hạng II và lên hạng I đối với viên 

chức hành chính, viên chức văn thư, viên chức lưu trữ; xếp lương đối với người 

được tuyển dụng, tiếp nhận vào viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 38/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND 

tỉnh Tuyên Quang ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, vị trí 

việc làm, biên chế, số lượng người làm việc, hợp đồng lao động, cán bộ, công 

chức, viên chức, người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang; 



2 

 

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 13/01/2025 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt chỉ tiêu thăng hạng và uỷ quyền xét thăng hạng 

chức danh nghề nghiệp viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Đề án số 03/ĐA-ĐHTTr ngày 21/02/2025 của Trường Đại học Tân 

Trào về xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng II lên hạng I, từ 

hạng III lên hạng II đối với viên chức Trường Đại học Tân Trào năm 2025; 

 Căn cứ Báo cáo số 02/BC-HĐXTH ngày 13/6/2025 của Hội đồng xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức Trường Đại học Tân Trào năm 

2025 về việc báo cáo kết quả và đề nghị phê duyệt kết quả xét thăng hạng chức 

danh nghề nghiệp viên chức Trường Đại học Tân Trào năm 2025;  

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề 

nghiệp viên chức Trường Đại học Tân Trào năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức Trường Đại học Tân Trào năm 2025 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức 

Trường Đại học Tân Trào có trách nhiệm thông báo kết quả xét thăng hạng đến 

viên chức dự xét; đồng thời thông báo công khai trên trang thông tin điện tử của 

Nhà trường. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chủ tịch Hội đồng xét thăng hạng, Chánh Văn phòng, Trưởng các đơn vị 

có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Chủ tịch HĐT; 

- Lãnh đạo Trường; 

- HĐ xét thăng hạng; 

- Như Điều 3 (T/hiện) 

- Lưu: VT, VP. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 

 
 

Nguyễn Minh Anh Tuấn 

 


		2025-06-17T11:12:14+0700


		2025-06-17T15:27:21+0700


		2025-06-17T15:27:21+0700


		2025-06-17T15:27:21+0700


		2025-06-17T15:27:21+0700




